
種　　　別 一般土木工事Ａ

概　　　要

坊山橋　Ｌ＝21.0ｍ　Ｗ＝5.0（5.9）ｍ

入札結果調書
入札日時 令和2年9月29日 午前9時10分

名　　　称 建道防第5号 橋梁補修工事（坊山橋）

１．工場製作工　Ｎ＝1式
２．舗装打換え工　Ａ＝126ｍ2
３．支承補修工（支承防錆）Ｎ＝4基　ほか

場　　　所 北秋田市小森字岩ノ目　地内

業　者　名 第１回 第２回 第３回 摘　要

期　　　間 契約締結日の翌日 から 令和3年3月26日 まで

1
ほくよう建設（株）

32,300,000        落札
北秋田市綴子字田中表127

2
朝日建設（株）

32,400,000        
北秋田市脇神字平崎川戸沼12-7

3

7

4

6

5

8

10

9

12

11

14

13

予定価格 a 35,937,000

うち消費税 b 3,267,000

15

低入札調査基準価格（消費税抜き） 26,344,000

備　　　考
上記の落札金額の消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額
が契約金額である。

入札比較価格 a-b 32,670,000

最低制限価格（消費税抜き） -



場　　　所 北秋田市森吉字森吉山麓高原　地内

種　　　別 一般土木工事Ｃ

入札結果調書
入札日時 令和2年9月29日 午前9時10分

名　　　称 建道維第9号 道路維持工事（２級市道　大印ノロ川線）

概　　　要

１．施工延長　Ｌ＝16ｍ
２．道路土工　Ｎ＝1式
３．法面工　ふとんかご　Ｌ＝24ｍ
４．法面工　植生工（人工張芝）　Ａ＝120ｍ2　ほか

業　者　名 第１回 第２回 第３回 摘　要

期　　　間 契約締結日の翌日 から 令和2年12月18日 まで

1
（有）庄栄組

2,650,000         落札
北秋田市阿仁前田字下山根124

2

3

4

5

7

6

8

10

9

12

11

14

13

予定価格 a 2,970,000

うち消費税 b 270,000

15

低入札調査基準価格（消費税抜き） -

備　　　考
上記の落札金額の消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額
が契約金額である。

入札比較価格 a-b 2,700,000

最低制限価格（消費税抜き） 2,169,000



場　　　所 北秋田市米内沢字伊勢ノ森37番地16　地内

種　　　別 屋根工事

入札結果調書
入札日時 令和2年10月2日 午前10時

名　　　称 都住管工第4号 伊勢ノ森第２団地１・２号棟屋根葺替工事

概　　　要

１．伊勢ノ森第2団地屋根葺替工事　2棟
木造２階建一戸建　79.29ｍ2×2棟
枠組足場　一式

業　者　名 第１回 第２回 第３回 摘　要

期　　　間 契約締結日の翌日 から 令和2年11月13日 まで

1
（有）長崎板金工業

4,340,000         落札
北秋田市脇神字平崎川戸沼18-2

2
（株）ファインルーフ

4,360,000         
北秋田市綴子字一本柳92

3
（有）相馬板金工業所

4,380,000         
北秋田市花園町5-3

4
（株）中嶋建築板金

4,381,818         
北秋田市綴子字古関93-10

5

7

6

9

8

11

10

13

12

14

低入札調査基準価格（消費税抜き） -

備　　　考
上記の落札金額の消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額
が契約金額である。

入札比較価格 a-b 4,400,000

最低制限価格（消費税抜き） 3,651,000

予定価格 a 4,840,000

うち消費税 b 440,000

15



種　　　別 屋根工事

概　　　要

１．伊勢ノ森第2団地屋根葺替工事　2棟

入札結果調書
入札日時 令和2年10月2日 午前10時

名　　　称 都住管工第5号 伊勢ノ森第２団地３・４号棟屋根葺替工事

木造２階建一戸建　79.29ｍ2×2棟
枠組足場　一式

場　　　所 北秋田市米内沢字伊勢ノ森37番地17　地内

業　者　名 第１回 第２回 第３回 摘　要

期　　　間 契約締結日の翌日 から 令和2年11月13日 まで

1
（株）ファインルーフ

4,360,000         落札
北秋田市綴子字一本柳92

2
（有）相馬板金工業所

4,380,000         
北秋田市花園町5-3

3
（株）中嶋建築板金

4,381,818         
北秋田市綴子字古関93-10

4
（有）長崎板金工業

無効
北秋田市脇神字平崎川戸沼18-2

5

7

6

8

10

9

12

11

14

13

予定価格 a 4,840,000

うち消費税 b 440,000

15

低入札調査基準価格（消費税抜き） -

備　　　考
上記の落札金額の消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額
が契約金額である。

入札比較価格 a-b 4,400,000

最低制限価格（消費税抜き） 3,651,000



種　　　別 屋根工事

概　　　要

１．伊勢ノ森団地屋根葺替　1棟

入札結果調書
入札日時 令和2年10月2日 午前10時

名　　　称 都住管工第3号 伊勢ノ森団地１０号棟屋根葺替工事

木造２階建一戸建　100.39ｍ2
枠組足場　一式

場　　　所 北秋田市米内沢字伊勢ノ森37番地18　地内

業　者　名 第１回 第２回 第３回 摘　要

期　　　間 契約締結日の翌日 から 令和2年11月13日 まで

1
（株）中嶋建築板金

2,654,545         落札
北秋田市綴子字古関93-10

2
（有）相馬板金工業所

2,660,000         
北秋田市花園町5-3

3
（株）ファインルーフ

辞退
北秋田市綴子字一本柳92

4
（有）長崎板金工業

辞退
北秋田市脇神字平崎川戸沼18-2

5

7

6

8

10

9

12

11

14

13

予定価格 a 2,948,000

うち消費税 b 268,000

15

低入札調査基準価格（消費税抜き） -

備　　　考
上記の落札金額の消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額
が契約金額である。

入札比較価格 a-b 2,680,000

最低制限価格（消費税抜き） 2,219,000


